
UCHWAŁA NR XXXIII/226/2021 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 10 listopada 2021 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz ustalenia stawki za pojemnik 

 i worek o określonej pojemności   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm. ) oraz art. 6j ust. 1 pkt. 1, 

ust. 3, art. 6 k ust.1, 2a pkt 5, ust. 3 i 4a. ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości  

i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2021., poz. 888 ze zm. ) Rada Gminy Bojanów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XXIII/162/2020 Rady Gminy Bojanów z dnia 11 grudnia 2020 roku w sprawie  

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 

tej opłaty oraz ustalenia stawki za pojemnik i worek o określonej pojemności 

  § 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za pojemnik i worek od właścicieli nieruchomości, na 

której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne w przypadku zbierania  

i oddawania odpadów w sposób selektywny, w wysokości: 

1)  worek / pojemnik  o pojemności 120 l -18,00 zł, 

2)  worek/pojemnik o pojemności 240 l – 36,00 zł, 

3)  pojemnik o pojemności 1100 l- 165,00 zł. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za pojemnik i worek od właścicieli nieruchomości na 

której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne w przypadku zbierania  

i oddawania odpadów w sposób nieselektywny, w wysokości: 

1)  worek/pojemnik  o pojemności 120 l – 36,00 zł, 

2)  worek/pojemnik o pojemności 240 l – 72,00 zł, 

3)  pojemnik o pojemności 1100 l- 330,00 zł”.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Emil Bieleń 

Id: IJGWK-XTSMK-XQWQA-TWMEV-ZOVCL. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



